
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 08:54:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 142

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2019 09:00:00
Objeto:
Construção de uma Creche no Bairro Portal dos Pássaros, de acordo com o Convênio Processo nº
5651/2013, celebrado junto ao Estado de São Paulo por intermédio da Secretaria da Educação –
Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE “Ação Educacional Estado/Município”, 
Resumo:
Construção de uma Creche no Bairro Portal dos Pássaros, de acordo com o Convênio Processo nº
5651/2013, celebrado junto ao Estado de São Paulo por intermédio da Secretaria da Educação –
Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE “Ação Educacional Estado/Município”, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 Edital TP 01-2019 Baixar

05/02/2019 00:00:00 Anexos ao Edital Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2db6dcf92a5a2fcb48b19e7019f36b.DOCX
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd303248c84b1256051f6629b8b0023.ZIP

